
Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2022/00152
Plynová smažící 

pánev
Nákup plynové smažící pánve. I 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00

2 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2022/00152
Plynová smažící 

pánev
Nákup plynové smažící pánve. I 168 337,00 0,00 0,00 168 337,00 0,00 0,00

Dodání  špatného 

typu výrobku 

dodovatelem a tím 

pádem nemožnost 

nového dodání v roce 

2023. Přesun do 

roku 2024.

168 337,00 0,00 0,00 168 337,00 0,00 0,00

1 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2023/00771
Elektrický zvedák s 

příslušenstvím

V domově roste počet imobilních 

uživatelů. Pro jejich polohování a 

přesun je nutno pořídit další 

vakový zvedák s ramenem, který 

umožňuje polohovat klienta. V 

současné době má organizace 

pouze 1 zvedák tohoto typu, 

kterému končí životnost. Zvedák 

je využíván fyzioterapeutkami i 

pracovníky v sociálních službách. 

Jeho neustálý přesun v 

prostorách domova  zpomaluje  a 

zatěžuje práci obslužného 

personálu. 

I 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2022/00152

Součet za IŽ

2023/00771

  Strana 14 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

2 1633

Domov 

Sněženka 

Jeseník, 

příspěvková 

organizace

2023/00771
Elektrický zvedák s 

příslušenstvím

V domově roste počet imobilních 

uživatelů. Pro jejich polohování a 

přesun je nutno pořídit další 

vakový zvedák s ramenem, který 

umožňuje polohovat klienta. V 

současné době má organizace 

pouze 1 zvedák tohoto typu, 

kterému končí životnost. Zvedák 

je využíván fyzioterapeutkami i 

pracovníky v sociálních službách. 

Jeho neustálý přesun v 

prostorách domova  zpomaluje  a 

zatěžuje práci obslužného 

personálu. 

I 208 483,00 0,00 0,00 208 483,00 0,00 0,00

208 483,00 0,00 0,00 208 483,00 0,00 0,00

376 820,00 0,00 0,00 376 820,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 14 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

20.11.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace

2022/00152

2023/00771

  Strana 14 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

18.12.2023

  Strana 14 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1636

Dům seniorů 

FRANTIŠEK 

Náměšť na 

Hané, 

příspěvková 

organizace

2022/00419
Nákup chladicího 

boxu

Chladicí zařízení bude umístěno 

v zadním traktu domova u zdi, 

tak aby bylo přístupno pro odvoz 

odpadu, který v něm bude 

skladován. Před instalací boxu, 

bude třeba upravit plochu a 

zajistit přívod elektrické energie. 

Instalace samotného zařízení 

bude provedena v 5 dnech 

(dodávka a úprava panelů, 

stavba boxu, osazení lištami a 

utěsnění, montáž dveří, instala 

ce blokové jednotky, funkční 

zkouška a uvedení do provozu). 

Zároveň bude demontována 

stávající klec a zvážena možnost 

využití či likvidace staré lednice.

I 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cena se může vlivem 

situace, která panuje 

na trhu změnit.

2 1636

Dům seniorů 

FRANTIŠEK 

Náměšť na 

Hané, 

příspěvková 

organizace

2022/00419
Nákup chladicího 

boxu

Chladicí zařízení bude umístěno 

v zadním traktu domova u zdi, 

tak aby bylo přístupno pro odvoz 

odpadu, který v něm bude 

skladován. Před instalací boxu, 

bude třeba upravit plochu a 

zajistit přívod elektrické energie. 

Instalace samotného zařízení 

bude provedena v 5 dnech 

(dodávka a úprava panelů, 

stavba boxu, osazení lištami a 

utěsnění, montáž dveří, instala 

ce blokové jednotky, funkční 

zkouška a uvedení do provozu). 

Zároveň bude demontována 

stávající klec a zvážena možnost 

využití či likvidace staré lednice.

I 224 000,04 0,00 0,00 224 000,04 0,00 0,00

224 000,04 0,00 0,00 224 000,04 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace

2022/00419

Součet za IŽ

2022/00552

  Strana 12 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

1 1636

Dům seniorů 

FRANTIŠEK 

Náměšť na 

Hané, 

příspěvková 

organizace

2022/00552

Nákup konvektomatu 

- výměna dosud 

používaného

Nákup nového zařízení 

(konvektomatu) dle cenové 

nabídky. Součástí nákupu je i 

řešení umístění konvektomatu 

(současný stojí na udržovací 

skříni, tento prostor bude muset 

být přizpůsoben novému zařízení 

dle jeho rozměru)

I 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2 1636

Dům seniorů 

FRANTIŠEK 

Náměšť na 

Hané, 

příspěvková 

organizace

2022/00552

Nákup konvektomatu 

- výměna dosud 

používaného

Nákup nového zařízení 

(konvektomatu) dle cenové 

nabídky. Součástí nákupu je i 

řešení umístění konvektomatu 

(současný stojí na udržovací 

skříni, tento prostor bude muset 

být přizpůsoben novému zařízení 

dle jeho rozměru)

I 229 966,00 0,00 0,00 229 966,00 0,00 0,00

229 966,00 0,00 0,00 229 966,00 0,00 0,00

453 966,04 0,00 0,00 453 966,04 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 12 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

29.05.2023
UR/83/42/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané, příspěvková organizace

2022/00419

2022/00552

  Strana 12 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

20.11.2023

18.12.2023

  Strana 12 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné 

zdroje

(viz 

pozná

mka)*

Poznámka* ROK

1 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00459
generální oprava KJ 

č. 1

Generální oprava KJ. č. 1 je nutná  z 

důvodu zastaralého řídícího systému, 

nedostupnost ND, které se již 

nevyrábí, Stejně tak další 

komponenty KJ vzhledem k datu 

výroby jsou již nedostupné. Při 

aktualizaci CN v 6/2020 bylo 

dopuručeno vzhledem ke stáří KJ č. 1 

i 2 zvážit jejich nahrazení jednotkami 

novými, které dosahují vyšší 

elektrické a tepelné účinnosti, což je 

dáno jejich konstrukcí a použitím 

nových  moderních technologií.  Cena 

je z roku 2019 a dodavatel bude cenu 

v případě realizace aktualizovat.

O 2 320 000,00 0,00 0,00 2 320 000,00 0,00 0,00
cena z CN 2019 je 

navýšena o 15%
29.05.2023

2 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00459
generální oprava KJ 

č. 1

Generální oprava KJ. č. 1 je nutná  z 

důvodu zastaralého řídícího systému, 

nedostupnost ND, které se již 

nevyrábí, Stejně tak další 

komponenty KJ vzhledem k datu 

výroby jsou již nedostupné. Při 

aktualizaci CN v 6/2020 bylo 

dopuručeno vzhledem ke stáří KJ č. 1 

i 2 zvážit jejich nahrazení jednotkami 

novými, které dosahují vyšší 

elektrické a tepelné účinnosti, což je 

dáno jejich konstrukcí a použitím 

nových  moderních technologií.  Cena 

je z roku 2019 a dodavatel bude cenu 

v případě realizace aktualizovat.

O 2 015 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00 29.05.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

2022/00459

  Strana 13 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

3 1638

Domov seniorů 

POHODA 

Chválkovice, 

příspěvková 

organizace

2022/00459
generální oprava KJ 

č. 1

Generální oprava KJ. č. 1 je nutná  z 

důvodu zastaralého řídícího systému, 

nedostupnost ND, které se již 

nevyrábí, Stejně tak další 

komponenty KJ vzhledem k datu 

výroby jsou již nedostupné. Při 

aktualizaci CN v 6/2020 bylo 

dopuručeno vzhledem ke stáří KJ č. 1 

i 2 zvážit jejich nahrazení jednotkami 

novými, které dosahují vyšší 

elektrické a tepelné účinnosti, což je 

dáno jejich konstrukcí a použitím 

nových  moderních technologií.  Cena 

je z roku 2019 a dodavatel bude cenu 

v případě realizace aktualizovat.

O 2 015 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00

zrušení akce v roce 

2023 - nelze 

zrealizovat za tuto 

cenu. Přesun do 

roku 2024 - cena 

akce bude 

aktualizována.

18.12.2023

2 015 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00

2 015 000,00 0,00 0,00 2 015 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 13 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Usnesení

UR/83/8/2

023

UR/83/8/2

023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace

  Strana 13 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

  Strana 13 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2023/00430 Server

Stávající server bude odepsán v 

roce 2024 a z důvodu 

technologických změn u 

programového vybavení je nutno 

pořídit server nový.

I 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

2 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2023/00430 Server

Stávající server bude odepsán v 

roce 2024 a z důvodu 

technologických změn u 

programového vybavení je nutno 

pořídit server nový.

I 215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00

3 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2023/00430 Server

Stávající server bude odepsán v 

roce 2024 a z důvodu 

technologických změn u 

programového vybavení je nutno 

pořídit server nový.

I 214 796,78 0,00 0,00 214 796,78 0,00 0,00

214 796,78 0,00 0,00 214 796,78 0,00 0,00

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00227 Krouhač zeleniny

Pořízení krouhače zeleniny do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsaný 

stroj, který je ve špatném 

technickém stavu.

I 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

2 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00227 Krouhač zeleniny

Pořízení krouhače zeleniny do 

centrální kuchyně organizace - 

výměna za stávající odepsaný 

stroj, který je ve špatném 

technickém stavu.

I 329 295,00 0,00 0,00 329 295,00 0,00 0,00

329 295,00 0,00 0,00 329 295,00 0,00 0,00

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00233 Zvedák osob Raizer

Zhoršení zdravotního stavu 

uživatelů, jejich časté pády a 

předcházení úrazů uživatelů a 

následně i zaměstnanců při 

manipulaci s uživateli.

I 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2023/00430

Součet za IŽ

2022/00227

Součet za IŽ

2022/00233

  Strana 7 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

2 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00233 Zvedák osob Raizer

Zhoršení zdravotního stavu 

uživatelů, jejich časté pády a 

předcházení úrazů uživatelů a 

následně i zaměstnanců při 

manipulaci s uživateli.

I 139 150,00 0,00 0,00 139 150,00 0,00 0,00

139 150,00 0,00 0,00 139 150,00 0,00 0,00

1 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00236 Plynová fritéza - 1 ks

Náhrada za již odepsaný stroj ve 

špatném technickém stavu, který 

nevyhovuje podmínkám provozu 

centrální kuchyně. 

I 157 000,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00

2 1639

Sociální služby 

pro seniory 

Olomouc, 

příspěvková 

organizace

2022/00236 Plynová fritéza - 1 ks

Náhrada za již odepsaný stroj ve 

špatném technickém stavu, který 

nevyhovuje podmínkám provozu 

centrální kuchyně. 

I 154 759,00 0,00 0,00 154 759,00 0,00 0,00

154 759,00 0,00 0,00 154 759,00 0,00 0,00

838 000,78 0,00 0,00 838 000,78 0,00 0,00Celkem

Součet za IŽ

2022/00236

Součet za IŽ

  Strana 7 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

09.10.2023
UR/92/26/

2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková organizace

2023/00430

2022/00227

2022/00233

  Strana 7 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

2022/00236

  Strana 7 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK

Číslo 

žádanky
Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně 

DPH)

FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK Usnesení

1 1642

Nové Zámky - 

poskytovatel sociálních 

služeb, příspěvková 

organizace

2022/00357
užitkový 

automobil

Pořídil by se nový užitkový 

automobil na rozvoz stravy 

s technickými údaji:

1) palivo: nafta

2) délka a výška: L3H2

3) další požadavky: zadní 

parkovací kamera, zadní 

křídlové dveře - otevírání 

do 270°, podlaha pro 

převoz stravy - viz předpis 

KHS, sklopná rampa.

I 896 000,00 0,00 0,00 896 000,00 0,00 0,00 29.05.2023
UR/83/8/202

3

2 1642

Nové Zámky - 

poskytovatel sociálních 

služeb, příspěvková 

organizace

2022/00357
užitkový 

automobil

Pořídil by se nový užitkový 

automobil na rozvoz stravy 

s technickými údaji:

1) palivo: nafta

2) délka a výška: L3H2

3) další požadavky: zadní 

parkovací kamera, zadní 

křídlové dveře - otevírání 

do 270°, podlaha pro 

převoz stravy - viz předpis 

KHS, sklopná rampa.

I 905 364,75 0,00 0,00 905 364,75 0,00 0,00 Úprava ceny 18.12.2023

905 364,75 0,00 0,00 905 364,75 0,00 0,00

905 364,75 0,00 0,00 905 364,75 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, příspěvková organizace

2022/00357

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 1  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:18:04 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00628
Rekonstrukce 

koupelny v 1. patře

Oprava stávající koupelny na 1. 

patře, výměna sprchového koutu 

a WC, dále výměna  rámu dveří 

a oprava povrchů 

I 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

2 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00628
Rekonstrukce 

koupelny v 1. patře

Oprava stávající koupelny na 1. 

patře, výměna sprchového koutu 

a WC, dále výměna  rámu dveří 

a oprava povrchů 

I 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00

3 1645

Sociální služby 

pro seniory 

Šumperk, 

příspěvková 

organizace

2023/00628
Rekonstrukce 

koupelny v 1. patře

Oprava stávající koupelny na 1. 

patře, výměna sprchového koutu 

a WC, dále výměna  rámu dveří 

a oprava povrchů 

I 232 712,00 0,00 0,00 232 712,00 0,00 0,00

232 712,00 0,00 0,00 232 712,00 0,00 0,00

232 712,00 0,00 0,00 232 712,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

2023/00628

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 8 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

11.09.2023
UR/90/57/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková organizace

2023/00628

  Strana 8 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00103
Referenský 

automobil

CENOVÁ NABÍDKA vzhledem k 

proměnlivosti nabídky trhu v 

segmentu osobních automobilů s 

ohledem na centralizované 

soutěžení osobních automobilů 

OK je orientační.

I 541 500,00 0,00 0,00 541 500,00 0,00 0,00
Financováno z 

rozpočtu zřizovatele.

2 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00103
Referenský 

automobil

CENOVÁ NABÍDKA vzhledem k 

proměnlivosti nabídky trhu v 

segmentu osobních automobilů s 

ohledem na centralizované 

soutěžení osobních automobilů 

OK je orientační.

I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

3 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00103
Referenský 

automobil

CENOVÁ NABÍDKA vzhledem k 

proměnlivosti nabídky trhu v 

segmentu osobních automobilů s 

ohledem na centralizované 

soutěžení osobních automobilů 

OK je orientační.

I 574 638,00 0,00 0,00 574 638,00 0,00 0,00

574 638,00 0,00 0,00 574 638,00 0,00 0,00

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00104
Zahradní traktor s 

příslušenstvím

Zakoupení zahradního traktoru 

včetně nezbytného příslušenství 

viz přiložená nabídka, která dle 

sdělení dodavatele pro rok 2023 

bude navýšena o min. 20 % 

nabídkové ceny (zohledněno v 

požadavku na financování).

I 138 072,00 0,00 0,00 138 072,00 0,00 0,00
Z rozpočtu 

zřizovatele.

2 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2022/00104
Zahradní traktor s 

příslušenstvím

Zakoupení zahradního traktoru 

včetně nezbytného příslušenství 

viz přiložená nabídka, která dle 

sdělení dodavatele pro rok 2023 

bude navýšena o min. 20 % 

nabídkové ceny (zohledněno v 

požadavku na financování).

I 125 300,00 0,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00

125 300,00 0,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00Součet za IŽ

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace

2022/00103

Součet za IŽ

2022/00104

  Strana 10 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

1 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2023/00583
Multifunkční 

kopírovací zařízení

Organizace stávající Canon 

copier digit. A3 zakoupila 

27.12.2006 - po 17 letech 

provozu je xerografická kopírka 

neopravitelná jak po stránce 

nedostupnosti náhradních, tak po 

stránce technického zastarání - 

většinu xerografických funkcí již 

nefungují, náklady na průběžné 

opravy jsou nehospodárné a 

neúčelné.

I 115 017,00 0,00 0,00 115 017,00 0,00 0,00

2 1649

Domov u 

Třebůvky 

Loštice, 

příspěvková 

organizace

2023/00583
Multifunkční 

kopírovací zařízení

Organizace stávající Canon 

copier digit. A3 zakoupila 

27.12.2006 - po 17 letech 

provozu je xerografická kopírka 

neopravitelná jak po stránce 

nedostupnosti náhradních, tak po 

stránce technického zastarání - 

většinu xerografických funkcí již 

nefungují, náklady na průběžné 

opravy jsou nehospodárné a 

neúčelné.

I 69 878,00 0,00 0,00 69 878,00 0,00 0,00

69 878,00 0,00 0,00 69 878,00 0,00 0,00

769 816,00 0,00 0,00 769 816,00 0,00 0,00

2023/00583

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 10 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

29.05.2023
UR/83/8/2

023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

09.10.2023
UR/92/26/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace

2022/00103

2022/00104

  Strana 10 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

2023/00583

  Strana 10 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00581 Sušič bubnový
Pořízení nového sušiče, výměna 

za sušič bubnový z r. 1997.
I 327 750,00 0,00 0,00 327 750,00 0,00 0,00

Nedostatečné 

prostředky na IF.

2 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00581 Sušič bubnový
Pořízení nového sušiče, výměna 

za sušič bubnový z r. 1997.
I 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00

Nedostatečné 

prostředky na IF.

3 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00581 Sušič bubnový
Pořízení nového sušiče, výměna 

za sušič bubnový z r. 1997.
I 327 750,00 0,00 0,00 327 750,00 0,00 0,00

327 750,00 0,00 0,00 327 750,00 0,00 0,00

1 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Nedostatečné 

prostředky na FI.

2 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Zrušení akce v roce 

2023 z důvodu 

nemožnosti dodání 

systému v roce 2023

3 1650

Domov Paprsek 

Olšany, 

příspěvková 

organizace

2022/00573
Stropní zvedací 

systém

Rozšíšení  stropního zvedacího 

systému pro imobilní klienty.
I 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

Nemožnost realizace 

v roce 2023. Nutné 

stavební úpravy. 

Přesun do roku 

2024.

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

927 750,00 0,00 0,00 927 750,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

2022/00581

Součet za IŽ

2022/00573

  Strana 2 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace

2022/00581

2022/00573

  Strana 2 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2023/00304
Elektrické dveře - TZ 

budovy

Tyto elektrické dveře by byly 

pořízeny jako technické 

zhodnocení budovy č. 2 - byly by 

zabudované (součást budovy). 

Samostatné uzavírání dveří, by 

omezilo znečišťování vzduchu po 

celé budově a vytvořily by se tak 

příznivější podmínky, jak pro 

ostatní klienty, tak pro 

zaměstnance. 

I 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Požadujeme 

financovnání ze strany 

zřizovatele z důvodu 

nedostatečných 

finančních prostředku 

na FI.

2 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2023/00304
Elektrické dveře - TZ 

budovy

Tyto elektrické dveře by byly 

pořízeny jako technické 

zhodnocení budovy č. 2 - byly by 

zabudované (součást budovy). 

Samostatné uzavírání dveří, by 

omezilo znečišťování vzduchu po 

celé budově a vytvořily by se tak 

příznivější podmínky, jak pro 

ostatní klienty, tak pro 

zaměstnance. 

I 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Požadujeme 

financovnání ze strany 

zřizovatele z důvodu 

nedostatečných 

finančních prostředku 

na FI.

3 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2023/00304
Elektrické dveře - TZ 

budovy

Tyto elektrické dveře by byly 

pořízeny jako technické 

zhodnocení budovy č. 2 - byly by 

zabudované (součást budovy). 

Samostatné uzavírání dveří, by 

omezilo znečišťování vzduchu po 

celé budově a vytvořily by se tak 

příznivější podmínky, jak pro 

ostatní klienty, tak pro 

zaměstnance. 

I 68 310,00 0,00 0,00 68 310,00 0,00 0,00

68 310,00 0,00 0,00 68 310,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace

2023/00304

Součet za IŽ

2022/00445

  Strana 6 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

1 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00445 Osobní vozidlo

Z důvodu situování Domova je 

zapotřebí mít k dispozici funkční 

a spolehlivý osobní automobil pro 

zajištění kvality služby. Stávající 

automobil je starší víc než 20, od 

čeho se odvíjí jeho technický 

stav, který není zcela uspokojivý. 

Jsou nutné časté opravy a 

údržba. 

I 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

Požadujeme 

financovnání ze strany 

zřizovatele z důvodu 

nedostatečných 

finančních prostředku 

na FI.

2 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00445 Osobní vozidlo

Z důvodu situování Domova je 

zapotřebí mít k dispozici funkční 

a spolehlivý osobní automobil pro 

zajištění kvality služby. Stávající 

automobil je starší víc než 20, od 

čeho se odvíjí jeho technický 

stav, který není zcela uspokojivý. 

Jsou nutné časté opravy a 

údržba. 

I 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Požadujeme 

financovnání ze strany 

zřizovatele z důvodu 

nedostatečných 

finančních prostředku 

na FI.

3 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00445 Osobní vozidlo

Z důvodu situování Domova je 

zapotřebí mít k dispozici funkční 

a spolehlivý osobní automobil pro 

zajištění kvality služby. Stávající 

automobil je starší víc než 20, od 

čeho se odvíjí jeho technický 

stav, který není zcela uspokojivý. 

Jsou nutné časté opravy a 

údržba. 

I 649 000,00 0,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00

649 000,00 0,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00

1 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00437 Elektrický vozík

Nákup elektrického vozíku pro 

klienty, kdy díky terénu v okolí 

domova je pro klienty náročný 

pohyb s kompenzačními 

pomůckami či na mechanickém 

vozíku. Vybran vozík z vyšší 

cenové kategorie z důvodu 

v\užitelnosti pro širší okruh 

seniorů - určité parametry jako 

nosnot, převýšení, ovládání 

klientem i doprovodem. Srovnání 

a cenová nabídka v příloze. 

I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Požadujeme 

financovnání ze strany 

zřizovatele z důvodu 

nedostatečných 

finančních prostředku 

na FI.

Součet za IŽ

2022/00437

  Strana 6 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

2 1653

Domov pro 

seniory 

Jesenec, 

příspěvková 

organizace

2022/00437 Elektrický vozík

Nákup elektrického vozíku pro 

klienty, kdy díky terénu v okolí 

domova je pro klienty náročný 

pohyb s kompenzačními 

pomůckami či na mechanickém 

vozíku. Vybran vozík z vyšší 

cenové kategorie z důvodu 

v\užitelnosti pro širší okruh 

seniorů - určité parametry jako 

nosnot, převýšení, ovládání 

klientem i doprovodem. Srovnání 

a cenová nabídka v příloze. 

I 199 835,00 0,00 0,00 199 835,00 0,00 0,00

199 835,00 0,00 0,00 199 835,00 0,00 0,00

917 145,00 0,00 0,00 917 145,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 6 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

11.09.2023
UR/90/57/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace

2023/00304

2022/00445

  Strana 6 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

29.05.2023
UR/83/8/2

023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

2022/00437

  Strana 6 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

18.12.2023

  Strana 6 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1654

Domov "Na 

Zámku“, 

příspěvková 

organizace

2022/00588

Rekonstrukce 

koupelny a WC na 

domově č. 1

Rekonstrukce spočívá v 

celkovém vybourání stáváaících 

místností (včetně odpojení 

rozvodů a demontování sanity). 

Vybudování nové koupelny a WC 

včetně nových odpadů, obkladů, 

ústředního topení a montáž 

sanitárního zařízení a dalšího 

vybavení koupelny a WC.

Z důvodu mimořádné události 

vzniklé dne 7. 6. 2023 v koupelně 

domova č. 1,  byla dne 9.6. 2023 

zahájena rekonstrukce koupelny 

a WC na domově č. 1. Cena je 

shodná s připojeným položkovým 

rozpočtem.  

I 622 000,00 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00

2 1654

Domov "Na 

Zámku“, 

příspěvková 

organizace

2022/00588

Rekonstrukce 

koupelny a WC na 

domově č. 1

Rekonstrukce spočívá v 

celkovém vybourání stáváaících 

místností (včetně odpojení 

rozvodů a demontování sanity). 

Vybudování nové koupelny a WC 

včetně nových odpadů, obkladů, 

ústředního topení a montáž 

sanitárního zařízení a dalšího 

vybavení koupelny a WC.

Z důvodu mimořádné události 

vzniklé dne 7. 6. 2023 v koupelně 

domova č. 1,  byla dne 9.6. 2023 

zahájena rekonstrukce koupelny 

a WC na domově č. 1. Cena je 

shodná s připojeným položkovým 

rozpočtem.  

I 621 810,00 0,00 0,00 621 810,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov "Na Zámku“, příspěvková organizace

2022/00588

  Strana 9 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

621 810,00 0,00 0,00 621 810,00 0,00 0,00

1 1654

Domov "Na 

Zámku“, 

příspěvková 

organizace

2022/00628
Náhradní zdroj 

dieselagregátu

Z důvodu výpadku elektrické 

energie je třeba nákup hmotného 

majetku, tj. náhradní zdroj 

dieselagregátu. 

I 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

2 1654

Domov "Na 

Zámku“, 

příspěvková 

organizace

2022/00628
Náhradní zdroj 

dieselagregátu

Z důvodu výpadku elektrické 

energie je třeba nákup hmotného 

majetku, tj. náhradní zdroj 

dieselagregátu. 

I 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Nemožnosti dodání v 

roce 2023. Přesun do 

roku 2024.

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

771 810,00 0,00 0,00 771 810,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Součet za IŽ

2022/00628

  Strana 9 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

19.12.2022
UR/70/8/2

022

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov "Na Zámku“, příspěvková organizace

2022/00588

  Strana 9 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

29.05.2023
UR/83/42/

2023

18.12.2023

2022/00628

  Strana 9 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00596

Oprava izolace 

sklepních prostor 

budovy SO-08

V budově SO-08 dochází ve 

sklepních prostorách ke vzlínání 

vlhkosti. Důvodem je 

nedostatečná izolace. V těchto 

prostorách se nachází místnosti 

pro aktivizaci uživatelů služeb a 

kancelář aktivizační pracovnice. 

Aktualizovaná cena je stanovena 

dle odhadu potenciálního 

dodavatele.

O 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

2 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00596

Oprava izolace 

sklepních prostor 

budovy SO-08

V budově SO-08 dochází ve 

sklepních prostorách ke vzlínání 

vlhkosti. Důvodem je 

nedostatečná izolace. V těchto 

prostorách se nachází místnosti 

pro aktivizaci uživatelů služeb a 

kancelář aktivizační pracovnice. 

Aktualizovaná cena je stanovena 

dle odhadu potenciálního 

dodavatele.

O 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00

3 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00596

Oprava izolace 

sklepních prostor 

budovy SO-08

V budově SO-08 dochází ve 

sklepních prostorách ke vzlínání 

vlhkosti. Důvodem je 

nedostatečná izolace. V těchto 

prostorách se nachází místnosti 

pro aktivizaci uživatelů služeb a 

kancelář aktivizační pracovnice. 

Aktualizovaná cena je stanovena 

dle odhadu potenciálního 

dodavatele.

O 1 230 457,55 0,00 0,00 1 230 457,55 0,00 0,00

Finanční vypořádání 

bude v roce 2024, 

dokočení akce v roce 

2023 vzhledem k 

počasí není možné.

1 230 457,55 0,00 0,00 1 230 457,55 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

2022/00596

Součet za IŽ

2022/00401

  Strana 3 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00401 Malotraktor

Malotraktor v organizaci slouží 

pro denní svoz odpadů (použité 

pleny apod.) do chladícího 

skladu. Při pořízení nového 

malotraktoru bychom dbali na to, 

aby bylo možno na něj doplnit k 

sněhové hrablo, kterým by se v 

zimních měsících shrnoval sníh 

bez použití chemie (soli). 

Malotraktor, který se nyní 

používá, je z roku 2004 a není 

možné na něj sněhový 

odhrabovač připojit.

I 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00

2 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00401 Malotraktor

Malotraktor v organizaci slouží 

pro denní svoz odpadů (použité 

pleny apod.) do chladícího 

skladu. Při pořízení nového 

malotraktoru bychom dbali na to, 

aby bylo možno na něj doplnit k 

sněhové hrablo, kterým by se v 

zimních měsících shrnoval sníh 

bez použití chemie (soli). 

Malotraktor, který se nyní 

používá, je z roku 2004 a není 

možné na něj sněhový 

odhrabovač připojit.

I 749 820,00 0,00 0,00 749 820,00 0,00 0,00

749 820,00 0,00 0,00 749 820,00 0,00 0,00

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00598 Komunikační panel

Komunikační panel umožňuje 

rychlé přivolání personálu k 

uživateli služeb. Současné 

komunikační panely jsou již 

zastaralé, náhradní díly 

nedostupné. Je třeba vyměnit 

současné komunikační panely za 

nové a uchovat tak současnou 

kvalitu poskytovaných služeb. 

Cena je stanovena dle 

konzultace s případným 

dodavatelem.

O 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

2022/00598

  Strana 3 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

2 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00598 Komunikační panel

Komunikační panel umožňuje 

rychlé přivolání personálu k 

uživateli služeb. Současné 

komunikační panely jsou již 

zastaralé, náhradní díly 

nedostupné. Je třeba vyměnit 

současné komunikační panely za 

nové a uchovat tak současnou 

kvalitu poskytovaných služeb. 

Cena je stanovena dle 

konzultace s případným 

dodavatelem.

O 686 782,19 0,00 0,00 686 782,19 0,00 0,00

686 782,19 0,00 0,00 686 782,19 0,00 0,00

1 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00421 Konvektomat 
Nutná obměna spotřebičů ve 

stravovacím provozu.
I 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

2 1656

Centrum 

sociálních 

služeb 

Prostějov, p.o.

2022/00421 Konvektomat 
Nutná obměna spotřebičů ve 

stravovacím provozu.
I 499 965,95 0,00 0,00 499 965,95 0,00 0,00

499 965,95 0,00 0,00 499 965,95 0,00 0,00

3 167 025,69 0,00 0,00 3 167 025,69 0,00 0,00
Celkem

Součet za IŽ

2022/00421

Součet za IŽ

  Strana 3 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Centrum sociálních služeb Prostějov, p.o.

2022/00596

2022/00401

  Strana 3 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

2022/00598

  Strana 3 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

2022/00421

  Strana 3 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00856
Oprava komunikace 

v lesoparku

Oprava příjezdové komunikace a 

podloží cesty, výměna 

poškozených obrubníků.

O 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00

Financovní opravy 

bude zajištěno z 

příspěvku zřizovatele.

2 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00856
Oprava komunikace 

v lesoparku

Oprava příjezdové komunikace a 

podloží cesty, výměna 

poškozených obrubníků.

O 860 000,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00

3 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2022/00856
Oprava komunikace 

v lesoparku

Oprava příjezdové komunikace a 

podloží cesty, výměna 

poškozených obrubníků.

O 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00
vlastní finanční 

prostředky

860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2022/00856

Součet za IŽ

2023/00413

  Strana 4 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00413

Rekonstrukce 

elektroinstalace na 

Hlavní budově

V roce 2023 zpracování 

realizační dokumentace + 

inženýrská činnost (případně i 

vyřízení stavebního povolení), 

dle platné legislativy + autorský 

dozor, na rekonstrukci 

elektroinstalace hlavní budovy 

Domova pro seniory Radkova 

Lhota. Jednalo by se o 

rekonstrukci ESI (silnoproud) a 

ESL (slaboproud). Z ESL pak 

PZTS, CCTV, EPS, ER, 

TEL.+SK, STA, částečná EKV. V 

roce 2024 realizace rekonstrukce 

elektroinstalace na Hlavní 

budově. Elektroinstalace na HB 

je velmi zastaralá, riziková a 

parametry nevyhovující.

I 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

V roce 2024 realizace 

rekonstrukce 

elektroinstalace na 

HB.

2 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00413

Rekonstrukce 

elektroinstalace na 

Hlavní budově

V roce 2023 zpracování 

realizační dokumentace + 

inženýrská činnost (případně i 

vyřízení stavebního povolení), 

dle platné legislativy + autorský 

dozor, na rekonstrukci 

elektroinstalace hlavní budovy 

Domova pro seniory Radkova 

Lhota. Jednalo by se o 

rekonstrukci ESI (silnoproud) a 

ESL (slaboproud). Z ESL pak 

PZTS, CCTV, EPS, ER, 

TEL.+SK, STA, částečná EKV. V 

roce 2024 realizace rekonstrukce 

elektroinstalace na Hlavní 

budově. Elektroinstalace na HB 

je velmi zastaralá, riziková a 

parametry nevyhovující.

I 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00

Financování 

projektové 

dokumentace - přesun 

z UZ 301 na UZ 0011. 

Odhad ceny byl 

stanoven při 

konzultaci s panem 

Ing. Maděrkou z 

Odboru Investic.

  Strana 4 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

3 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00413

Rekonstrukce 

elektroinstalace na 

Hlavní budově

V roce 2023 zpracování 

realizační dokumentace + 

inženýrská činnost (případně i 

vyřízení stavebního povolení), 

dle platné legislativy + autorský 

dozor, na rekonstrukci 

elektroinstalace hlavní budovy 

Domova pro seniory Radkova 

Lhota. Jednalo by se o 

rekonstrukci ESI (silnoproud) a 

ESL (slaboproud). Z ESL pak 

PZTS, CCTV, EPS, ER, 

TEL.+SK, STA, částečná EKV. V 

roce 2024 realizace rekonstrukce 

elektroinstalace na Hlavní 

budově. Elektroinstalace na HB 

je velmi zastaralá, riziková a 

parametry nevyhovující.

I 459 800,00 0,00 0,00 459 800,00 0,00 0,00

Financování 

projektové 

dokumentace - přesun 

z UZ 301 na UZ 0011. 

Realizace probíhá ve 

spolupráci s panem 

Ing. Maděrkou z 

Odboru Investic.

10 459 800,00 0,00 0,00 10 459 800,00 0,00 0,00

1 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00514
Oprava chodníku 

před Hlavní budovou

Oprava stávajícího chodníku, 

předláždění, z důvodu propadu a 

nadzvednutí dlažby. 

O 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

2 1657

Domov pro 

seniory 

Radkova Lhota, 

příspěvková 

organizace

2023/00514
Oprava chodníku 

před Hlavní budovou

Oprava stávajícího chodníku, 

předláždění, z důvodu propadu a 

nadzvednutí dlažby. 

O 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

Realizací této opravy 

by vznikla nutnost 

dalších finančních 

investic. Přesun do 

roku 2024.

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

12 219 800,00 0,00 0,00 11 359 800,00 0,00 860 000,00

Součet za IŽ

2023/00514

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 4 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

20.11.2023
UZ/95/74/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková organizace

2022/00856

2023/00413

  Strana 4 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

12.06.2023
UR/84/62/

2023

  Strana 4 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

18.12.2023

20.11.2023
UR/95/74/

2023

18.12.2023

2023/00514

  Strana 4 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2022/00878 Nákup malotraktoru

Pořízení nového malotraktoru za 

opotřebený. I 688 490,00 0,00 0,00 688 490,00 0,00 0,00

2 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2022/00878 Nákup malotraktoru

Pořízení nového malotraktoru za 

opotřebený. I 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00

3 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2022/00878 Nákup malotraktoru

Pořízení nového malotraktoru za 

opotřebený. I 898 183,00 0,00 0,00 898 183,00 0,00 0,00

898 183,00 0,00 0,00 898 183,00 0,00 0,00

1 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2023/00565
Nákup myčky 

podložních mís

Pořízení myčky podložních mís 

za opotřebenou z roku 2006 z 

důvodu časté poruchovosti a 

servisních  zásahů, které jsou 

finančně nákladné.

I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

2 1658

Domov Alfreda 

Skeneho 

Pavlovice u 

Přerova, 

příspěvková 

organizace

2023/00565
Nákup myčky 

podložních mís

Pořízení myčky podložních mís 

za opotřebenou z roku 2006 z 

důvodu časté poruchovosti a 

servisních  zásahů, které jsou 

finančně nákladné.

I 199 173,00 0,00 0,00 199 173,00 0,00 0,00

199 173,00 0,00 0,00 199 173,00 0,00 0,00

1 097 356,00 0,00 0,00
1 097 356,0

0
0,00 0,00

Součet za IŽ

Celkem

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

2022/00878

Součet za IŽ

2023/00565

  Strana 5 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

09.10.2023
UR/92/26/

2023

18.12.2023

09.10.2023
UR/92/26/

2023

18.12.2023

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace

2022/00878

2023/00565

  Strana 5 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00301

Myčka podložních 

mís pracoviště 

Dřevohostice

nákup myčky podložních mís a 

močových lahví I 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 aktualizace ceny

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00301

Myčka podložních 

mís pracoviště 

Dřevohostice

nákup myčky podložních mís a 

močových lahví I 199 173,00 0,00 0,00 199 173,00 0,00 0,00

199 173,00 0,00 0,00 199 173,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00304

Vozidlo pro přepravu 

nákladu a osob (do 

10 osob)

nákup nového automobilu I 1 100 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00304

Vozidlo pro přepravu 

nákladu a osob (do 

10 osob)

nákup nového automobilu I 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00

3 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2022/00304

Vozidlo pro přepravu 

nákladu a osob (do 

10 osob)

nákup nového automobilu I 1 225 029,00 0,00 0,00 1 225 029,00 0,00 0,00

1 225 029,00 0,00 0,00 1 225 029,00 0,00 0,00

1 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00728

Elektricky 

nastavitelné masážní 

lehátko

stabilní lehátko pro široké 

použití, výška zdvihu nastavitelná 

elektromotorem, ruční ovladač 

elektrického zdvihu.

I 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00
aktualizace ceny dle 

výběrového řízení

2 1661

Centrum 

Dominika 

Kokory, 

příspěvková 

organizace

2023/00728

Elektricky 

nastavitelné masážní 

lehátko

stabilní lehátko pro široké 

použití, výška zdvihu nastavitelná 

elektromotorem, ruční ovladač 

elektrického zdvihu.

I 65 945,00 0,00 0,00 65 945,00 0,00 0,00

65 945,00 0,00 0,00 65 945,00 0,00 0,00

Součet za IŽ

2023/00728

Součet za IŽ

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2022/00301

Součet za IŽ

2022/00304

  Strana 11 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

1 490 147,00 0,00 0,00 1 490 147,00 0,00 0,00Celkem

  Strana 11 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

29.05.2023
UR/83/42/

2023

18.12.2023

29.05.2023
UR/83/8/2

023

09.10.2023
UR/92/26/

2023

18.12.2023

23.10.2023
UR/93/38/

2023

18.12.2023

2023/00728

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace

2022/00301

2022/00304

  Strana 11 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

  Strana 11 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



Poř. 

č.
ORG Název PO OK Číslo žádanky Název akce Popis akce I/O

Celkem

(včetně DPH)
FI FR OK Dotace

Jiné zdroje

(viz 

poznámka)*

Poznámka*

1 1663

Domov Na 

zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00434 Hygienická židle Koupě hygienické židle bez váhy I 237 389,00 0,00 0,00 237 389,00 0,00 0,00

2 1663

Domov Na 

zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00434 Hygienická židle Koupě hygienické židle bez váhy I 249 258,00 0,00 0,00 249 258,00 0,00 0,00

3 1663

Domov Na 

zámečku 

Rokytnice, 

příspěvková 

organizace

2022/00434 Hygienická židle Koupě hygienické židle bez váhy I 249 150,00 0,00 0,00 249 150,00 0,00 0,00

249 150,00 0,00 0,00 249 150,00 0,00 0,00

249 150,00 0,00 0,00 249 150,00 0,00 0,00

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace

2022/00434

Součet za IŽ

Celkem

  Strana 1 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 



ROK Usnesení

09.10.202

3

UR/92/26/

2023

18.12.202

3

Změna plánu oprav a investic k 18.12.2023

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace

2022/00434

  Strana 1 z 14  KUOKRPT_INVZAD_06 06.12.2023 15:12:20 


